宮城県空手道連盟
　代　表　者　各　位

会　長 西 村 明 宏

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は本連盟の事業活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、表記大会を下記のとおり開催しますので、大会実施要項などは近日県連ＨＰに掲載します。
大会実施要項等ご確認の上、出場申込み手続き等に過誤遺漏なきようご留意のほどお願い申し
上げます。

敬具

１、 大会概要
（１） 　大会名 第１８回全国中学生空手道選抜大会宮城県予選会
（２） 　日　時 令和５年　１２月２日（土）
（３） 　会　場 宮城県武道館　剣道場

２、 申込み期限
令和 ５年１１月１４日（火）（必着）

※　大会実施要項・大会出場申込書は、近日、宮城県空手道連盟のホームページに掲載します
　　　ので申込書をダウンロードしてお申込みください。

記

令和 ５ 年 １０ 月吉日

宮 城 県 空 手 道 連 盟

（ 公 印 省 略 ）

第 １ ８ 回 全 国 中 学 生 空 手 道 選 抜 大 会 宮 城 県 予 選 会

の　開　催　に　つ　い　て